
ბრძანება:ბ47.47222021

თარიღი:21/07/2022

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	მორიგი

სხდომის	მოწვევის	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	კანონის	,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	კოდექსის“	26-ე	მუხლის	1-
ლი	 პუნქტის	 ,	 61	 -ე	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტის	 „გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2022	 წლის	 29	 აპრილის	 №9	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	რეგლამენტის	მე-40	მუხლის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.	მიმდინარე	 წლის	 28	 ივლისს	 დღის	 12	 საათზე,	 მოწვეულ	 იქნეს	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	მორიგი	სხდომა	შემდეგი	დღის	წესრიგით:

1.1.	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	ქონების	2022	წლის	დამატებითი	 საპრივატიზაციო	ობიექტების
ნუსხისა	და	პრივატიზაციის	გეგმის	დამტკიცების	შესახებ.

მომხსენებელი:	ვალერი	ყაჭეიშვილი

1.2.	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკუთრებაში	 არსებული	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 სოფ.
სამებაში	 მდებარე	 შენობა-ნაგებობის	 (ს/კ	 -	 28.06.23.206)	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
ბალანსიდან	 ჩამოწერის	 შესახებ	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 მიერ	 თანხმობის
მიცემის	თაობაზე.

მომხსენებელი:	ვალერი	ყაჭეიშვილი

1.3.	 საქართველოს	 სახელმწიფო	 ბიუჯეტით	 გათვალისწინებული	 საქართველოს	 რეგიონებში
განსახორციელებელი	 პროექტების	 ფონდიდან	 2022	 წელს	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტში
დასაფინანსებელი	პროექტების	მოწონების	შესახებ.

მომხსენებელი:	მერაბ	ბერძენიშვილი

1.4.	 „ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 2022	 წლის	 ბიუჯეტის	 დამტკიცების	 შესახებ“	 -	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2021	წლის	28	დეკემბრის	N12	დადგენილებაში	ცვლილებებისა	და
დამატებების	 შეტანის	 თაობაზე“	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 დადგენილების
გამოსაცემად	ადმინისტრაციული	წარმოების	დაწყების	შესახებ.

მომხსენებელი:	მაია	გოგოლაძე

1.5.	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	2022	წლის	ბიუჯეტის	ექვსი	თვის	შესრულების	შესახებ.
მომხსენებელი:	მაია	გოგოლაძე

თანამომხსენებელი:	ვლადიმერ	სიხარულიძე



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

1.6.	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტში	 ბუკისციხის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულის	 სოფელ	 იანეულში
მდებარე	უსახელო	ქუჩისთვის	ისააკ	კეკელიძის	სახელის	მინიჭების	შესახებ.

მომხსენებელი:	მარინე	ბერაძე

1.7.	 “სივრცით-ტერიტორიული	 დაგეგმარების	 და	 ინფრასტრუქტურის	 კომისიის	 დებულების
დამტკიცების	შესახებ	“	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2017	წლის	21	დეკემბრის	№47
დადგენილებაში	 ცვლილების	 შეტანის	 თაობაზე“	 დადგენილების	 გამოსაცემად	 ადმინისტრაციული
წარმოების	დაწყების	შესახებ

მომხსენებელი:	მარინე	ბერაძე

1.8.	„სამანდატო,	საპროცედურო	საკითხთა	და	ეთიკის	კომისიის	დებულების	დამტკიცების	შესახებ“
ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2017	 წლის	 21	 დეკემბრის	 №51	 დადგენილებაში
ცვლილების	შეტანის	თაობაზე“	დადგენილების	გამოსაცემად	ადმინისტრაციული	წარმოების	დაწყების
შესახებ

მომხსენებელი:	მარინე	ბერაძე

1.9.	 „საფინანსო-საბიუჯეტო	 კომისიის	 დებულების	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2017	 წლის	 21	 დეკემბრის	 №49	 დადგენილებაში	 ცვლილების
შეტანის	თაობაზე“	დადგენილების	გამოსაცემად	ადმინისტრაციული	წარმოების	დაწყების	შესახებ

მომხსენებელი:	მარინე	ბერაძე

1.10.	 “ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 სოციალურ,	 განათლების,	 კულტურისა	 და
სპორტის	 საკითხთა	 კომისიის	 დებულების	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2017	 წლის	 21	 დეკემბრის	 №50	 დადგენილებაში	 ცვლილების	 შეტანის	 თაობაზე“
დადგენილების	გამოსაცემად	ადმინისტრაციული	წარმოების	დაწყების	შესახებ

მომხსენებელი:	მარინე	ბერაძე

1.11.	 „ქონების	 მართვის,	 ეკონომიკურ	 და	 სოფლის	 მეურნეობის	 საკითხთა	 კომისიის	 დებულების
დამტკიცების	შესახებ“	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2017	წლის	21	დეკემბრის	№48
დადგენილებაში	 ცვლილების	 შეტანის	 თაობაზე“	 დადგენილების	 გამოსაცემად	 ადმინისტრაციული
წარმოების	დაწყების	შესახებ

მომხსენებელი:	მარინე	ბერაძე

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	N	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-07-21T13:00:30+0400
	chokhatauri municipality d5213952fae8f07f27baceebd66dcdc00b92290e


	



